1

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR Nº 001/2019

EDITAL N° 001/2019

GABARITO

CONSELHEIRO TUTELAR

1 - B 2 - B 3 - A 4 - D 5 - A 6 - A 7 - D 8 - C 9 - B 10 - C

11 - B 12 - D 13 - C 14 - B 15 - A 16 - D 17 - C 18 - A 19 - B 20 - A

21 - C 22 - A 23 - B 24 - C 25 - D 26 - A 27 - D 28 - C 29 - D  30 - B

31 - B 32 - B 33 - C 34 - D 35 - A 36 - C 37 - C 38 - A 39 - B 40 - A

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Echaporã, 05 de agosto de 2019.

Karoline Conde Passarelli Haddad

Presidente do CMDCA